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Věc: Rekonstrukce mostu v km 0,989 na trati Havlíčkův Brod - Pardubice-Rosice n/L.
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 7 



Dotaz č. 42:
Podle „Výzvy k podání nabídky“, konkrétně dle bodu 12.2 bude Oceněný soupis prací dodavatelem v nabídce předložen pouze ve formátu XML.
Prosíme zadavatele o poskytnutí jednoho kompletního soupisu prací se všemi úpravami ve formátu xml, který může uchazeč ocenit a předložit do nabídky.
Odpověď: 
Zadavatel přikládá finální soupis prací ve formátu .xml a finální soupisy prací ve formátu .xlsx k upravovanému SO01 a SO07. Finální soupisy prací obsahují veškeré změny, které proběhly během zveřejnění VZ.

Dotaz č. 43:
SO 07 Ochrana vodovodu B:PARK Strojírenská a.s.:
V nově zaslaném VV v rámci DI 6 zůstala zřejmě nedopatřením položka:
	871241121R00
	 
	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm
	M
	13,000


Můžete upravit soupis prací dle DI 6 – položku vyjmout?

Odpověď: 
Žlutě označená položka značí její smazání. Zadavatel přikládá finální soupis prací ve formátu .xml a finální soupisy prací ve formátu .xlsx k upravovanému SO01 a SO07. Finální soupisy prací obsahují veškeré změny, které proběhly během zveřejnění VZ.

Dotaz č. 44:
Dle zadávací dokumentace čl. 12.2 ve Výzvě k podání nabídky je uvedeno:
V případě změn a doplnění zadávací dokumentace budou případné změny či úpravy Soupisu prací zadavatelem prováděny ve formátu XML a xls/xlsx.  
Může zadavatel vydat finální verzi soupisu prací v .xml, která už nebude obsahovat v DI2 vyjmutý SO 04?
Odpověď: 
Zadavatel přikládá finální soupis prací ve formátu .xml a finální soupisy prací ve formátu .xlsx k upravovanému SO01 a SO07. Finální soupisy prací obsahují veškeré změny, které proběhly během zveřejnění VZ, je z něj vyřazený i SO 04.


Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.
 
 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.


Příloha:      
Rekapitulace nákladů stavby - Finální se všemi změnami.xmlx
SO 01_SP - Finální se všemi změnami.xlsx
SO 07_SP - Finální se všemi změnami.xlsx
Soupisy prací + SO98-98 - Finální se všemi změnami.xml

V Olomouci dne 5. 11. 2020







Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky	
Stavební správa východ
Správa železnic, státní organizace
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